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Garant crio

Aufsatzschrank mit Vollblech-Schiebetiiren, Hohe: 1000mm

==

Bestelldaten

Bestellnummer 940135 1000
GTIN 4062406069193
Artikelklasse aGl
Beschreibung

Ausfiihrung:

Bestlickter Schrank in 50x20G. Aufnahme von Fachbdden im 25-mm-Raster. Schiebetiren
an der Innenseite verstarkt und durch 2K-Haptoprene® Schiebegriff mit Stiftzylinderschloss
verschlieBbar. Arretierung der Schiebetiiren in Endstellungen (offen/zu). Nivelliersockel bei
Basisschranken mit 4 individuell einstellbaren FiiBen zum Ausgleichen von Bodenunebenheiten.
Schiebegriff bei Basisschrank in oberer Turhalfte, bei Aufsatzschrank in unterer Tirhalfte.
Lieferumfang:

Schrank inklusive Fachbéden.

Lackierung:

Korpus lichtgrau RAL 7035, Tiiren anthrazit RAL 7016, pulverbeschichtet.

Hinweis:

Fachboden und Zubehor zu GridLine Schranken siehe Nr. 940501 - 940710 und Gruppe 95.
GemaB TUV GS Zertifizierung sind alle Schranke zwingend gegen Kippen zu sichern.

Technische Beschreibung

Schliel3system elektronisch — umristbar ja
Gewicht 89 kg
Hohe 1000 mm
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Schrank-Fronten
Breite in G

Griff Positionierung
ComfortClose
Tiefein G

Breite

Tiefe

Fachboden Tragfahigkeit / maximale flaichenverteilte
Fachlast (auf Metall)

Anzahl Fachboden

Nutzhohe

Materialstarke

Tragfahigkeit Schrankgehduse innen
Hohenverstellung im Raster

Stiftzylinderschloss

Vollblech-Schiebetur
50
unten
nein
20
1250 mm
500 mm

100 kg

2
845 mm
0,9 mm
1000 kg
25 mm
modularer Steckeinsatz

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

Farbauswahl 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Schrank Bauart Aufsatzschrank
Produktart Fachbodenschrank
Zubehor

Fachboden fiir Schrank- / Abteilbreite in G 50 940550 50
Schlossblende fiir GridLine Typ GP21 914227 GP21
Fachboden geschlitzt fiir Schrank- / Abteilbreite in G 50 940552 50
Fachboden200 kg fiir Schrank- / Abteilbreite in G 50 940590 50
Schragfachboden fiir Schrank- / Abteilbreite in G 50 940560 50

Beleuchtungs-Set Extended fiir GridLine Schranke
mitSchiebetliren, Breite 50G fur Schrankhéhe 1000/1250
mm

940513 1000/1250
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Fachbodentrager-Satz fur GridLine Schranke20-teilig Typ F 940559 F
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