Garant GRIDUNG

Aufsatzschrank mit Vollblech-Schiebetüren, Höhe: 1000mm



Bestelldaten

Bestellnummer	940135 1000
GTIN	4062406069193
Artikelklasse	9Gl

Beschreibung

Ausführung:

Bestückter Schrank in 50×20G. Aufnahme von Fachböden im 25-mm-Raster. Schiebetüren an der Innenseite verstärkt und durch 2K-Haptoprene® Schiebegriff mit Stiftzylinderschloss verschließbar. Arretierung der Schiebetüren in Endstellungen (offen/zu). **Nivelliersockel** bei Basisschränken mit 4 individuell einstellbaren Füßen zum Ausgleichen von Bodenunebenheiten. Schiebegriff bei Basisschrank in oberer Türhälfte, bei Aufsatzschrank in unterer Türhälfte.

Lieferumfang:

Schrank inklusive Fachböden.

Lackierung:

Korpus lichtgrau RAL 7035, Türen anthrazit RAL 7016, pulverbeschichtet.

Hinweis:

Fachböden und Zubehör zu GridLine Schränken siehe Nr. 940501 – 940710 und Gruppe 95. Gemäß TÜV GS Zertifizierung sind alle Schränke zwingend gegen Kippen zu sichern.

Technische Beschreibung

Schließsystem elektronisch – umrüstbar	ja
Gewicht	89 kg
Höhe	1000 mm

Schrank-Fronten	Vollblech-Schiebetür
Breite in G	50
Griff Positionierung	unten
ComfortClose	nein
Tiefe in G	20
Breite	1250 mm
Tiefe	500 mm
Fachboden Tragfähigkeit / maximale flächenverteilte Fachlast (auf Metall)	100 kg
Anzahl Fachboden	2
Nutzhöhe	845 mm
Materialstärke	0,9 mm
Tragfähigkeit Schrankgehäuse innen	1000 kg
Höhenverstellung im Raster	25 mm
Stiftzylinderschloss	modularer Steckeinsatz
Farbauswahl	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Schrank Bauart	Aufsatzschrank
Produktart	Fachbodenschrank

Zubehör

Fachboden für Schrank- / Abteilbreite in G 50	940550 50
Schlossblende für GridLine Typ GP21	914227 GP21
Fachboden geschlitzt für Schrank- / Abteilbreite in G 50	940552 50
Fachboden200 kg für Schrank- / Abteilbreite in G 50	940590 50
Schrägfachboden für Schrank- / Abteilbreite in G 50	940560 50
Beleuchtungs-Set Extended für GridLine Schränke	
mitSchiebetüren, Breite 50G für Schrankhöhe 1000/1250	940513 1000/1250
mm	

Fachbodenträger-Satz für GridLine Schränke20-teilig Typ F

940559 F